江苏省人民政府文件
苏政发〔2005〕53号

[image: image1.wmf]
省政府关于调整徐州市部分行政区划的通知

各市、县人民政府，省各委、办、厅、局，省各直属单位：

经国务院批准，对徐州市部分行政区划进行调整。现通知如下：

将铜山县的大黄山镇、大庙镇划归徐州市鼓楼区管辖。行政区划调整后，铜山县行政区域面积1856.6平方公里，人口118.2万，辖20个镇；徐州市鼓楼区行政区域面积212平方公里，人口38.1万，辖8个街道办事处、2个镇。

上述行政区划调整涉及的各类机构要按照“精简、统一、效能”的原则设置，所需人员编制和经费由徐州市自行解决。

二○○五年六月十四日

主题词：民政  行政区划  调整  通知

[image: image2.wmf]
抄送：省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2005年6月15日印发

[image: image4.wmf]
共印1050份

— 1 —

_986825216

_1085814740.doc

_986825215